
                                                                                                                                                                                                                                                          
      
 
 
   

         Российская Федерация 
        Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
                                      
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 16.08.2024 № 1282 
г. Пестово 
 
Об итогах конкурса на предо-
ставление субсидий из средств 
бюджета Пестовского  
муниципального округа  
социально ориентированным  
некоммерческим организациям 
 

В соответствии с п. 4.28 Порядка предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государ-
ственными (муниципальными) учреждениями, реализующим социально значи-
мые проекты на территории Пестовского муниципального округа по отдельным 
направлениям деятельности, утвержденного постановлением Администрации 
Пестовского муниципального округа от 26.02.2024 № 278 «Об утверждении по-
рядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим 
организаций», на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 
09.08.2024 № 1 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
          1. Признать победителем конкурса среди социально ориентированных не-
коммерческих организаций Пестовского муниципального округа на право по-
лучения субсидии из средств бюджета Пестовского муниципального округа, 
Пестовскую районную общественную организацию по защите семьи, духовно-
нравственных ценностей и благополучия населения «Мой город», юридический 
адрес: 174511, Новгородская область, район Пестовский, г. Пестово, ул. Некра-
сова, д. 15, ОГРН 1175300000336, ИНН 5313014787, КПП 531301001 с проек-
том «Подари животным любовь и тепло» по направлению «деятельность в об-
ласти охраны окружающей среды и защиты животных». 

2. Предоставить Пестовской районной общественной организации по за-
щите семьи, духовно-нравственных ценностей и благополучия населения «Мой 
город» на реализацию проекта «Подари животным любовь и тепло» субсидию 
из средств бюджета Пестовского муниципального округа в размере 98900 (де-
вяносто восемь тысяч девятьсот) рублей. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-



ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

Глава  
муниципального округа                                                               Е.А.Поварова 


